UBND HUYỆN THỦ THỪA     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           PHÒNG TN – MT                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

___________ ______________________________________

 Số:           /TNMT    Thủ Thừa, ngày       tháng  3  năm  2022
Về việc triển khai các hoạt động
hưởng ứng Ngày Nước thế giới
   Ngày Khí tượng thế giới,

 Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2022

Kính gửi:
- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Bộ Tài nguyên và Môi trường có Công văn số 1358/BTNMT-TTTT ngày
17/3/2022 về việc hướng dẫn tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Nước thế
giới, Ngày Khí tượng thế giới, Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2022 (đính kèm);

Thực hiện Công văn số 2288/UBND-KTTC ngày 18/3/2022 của UBND
tỉnh Long An về việc triển khai các hoạt động hưởng ứng Ngày Nước thế giới,
Ngày Khí tượng thế giới, Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2022.

Phòng Tài nguyên và Môi trường đề nghị UBND các xã, thị trấn; các cơ
quan, ban ngành đoàn thể huyện căn cứ tình hình điều kiện thực tế của địa
phương, đơn vị xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện phù hợp các nội dung
theo yêu cầu của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại văn bản nêu trên. Kết quả
thực hiện gửi về Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện trước ngày 18/4/2022
để tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

Phòng Tài nguyên và Môi trường đề nghị UBND các xã, thị trấn, các cơ
quan, ban ngành đoàn thể huyện quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);
- Như trên;
- Lưu. VT, TNMT (A).

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Mỹ Ngọc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-22T10:04:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Mỹ Ngọc<myngoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-22T10:17:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-22T10:17:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-22T10:17:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!